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Paramètres généraux
Coefficient K du classement ELO "Hauts de France" : 50

Appel 
Tireurs présents : 15

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau 
Toutes les places tirées
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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nom sexe club initial Elo présence prénom

Sawiki Valenciennes 1000 Wojciech
Fortin Valenciennes 1000 Joseph
Spanneut Valenciennes 1000 Tom
Martin-Ghoul Tourcoing 1000 Zied
Basquin Tourcoing 1000 Oscar
Schneider Tourcoing 1000 Jean
Danjou Tourcoing 1000 Zachary
Marsaudon Godard Lille Vauban 1000 Norah
Caiazzo Lille Vauban 1000 Agathe
Corouge Lille Vauban 1000 Célestin
Haddaoui Douai 1000 Zeyneb
De Bettignies Lille Vauban 1000 Lucie
Duthoit-Masson Tourcoing 1000 Aurélien
Szikola Lille Vauban 1000 Marceau
Lajmi Valenciennes 1000 Emna
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Composition des 
poules

Tour n° 1
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Poule n° 01
1 Danjou Zachary Tourcoing
6 Haddaoui Zeyneb Douai
7 Corouge Célestin Lille Vauban
12 Martin-Ghoul Zied Tourcoing
14 Sawiki Wojciech Valenciennes

Poule n° 02
2 De Bettignies Lucie Lille Vauban
5 Szikola Marceau Lille Vauban
8 Lajmi Emna Valenciennes
11 Duthoit-Masson Aurélien Tourcoing
13 Schneider Jean Tourcoing

Poule n° 03
3 Caiazzo Agathe Lille Vauban
4 Marsaudon Godard Norah Lille Vauban
9 Fortin Joseph Valenciennes
10 Basquin Oscar Tourcoing
15 Spanneut Tom Valenciennes
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 2 1 0

2 0 1 V

V V 1 V

V V V V

V 2 0 0

Tourcoing Martin-Ghoul 1015 Zied 1  

Tourcoing Danjou 961 Zachary 2  

Lille Vauban Corouge 1047 Célestin 3  

Valenciennes Sawiki 1184 Wojciech 4  

Douai Haddaoui 927 Zeyneb 5  

1 0,250 7 14 -7 4

1 0,250 7 14 -7 4

3 0,750 13 6 +7 2

4 1,000 16 3 +13 1

1 0,250 6 12 -6 3

Vic
to

ire
s

Vic
t./

M
at

ch
s

T.
 d

on
né

es

T.
 re

çu
es

In
di

ce

Pl
ac

e

Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 V3 V V

V 2 3 2

2 V 1 V

3 V V 1

1 V 1 V

Tourcoing Schneider 1034 Jean 1  

Lille Vauban De Bettignies 948 Lucie 2  

Lille Vauban Szikola 1063 Marceau 3  

Valenciennes Lajmi 1064 Emna 4  

Tourcoing Duthoit-Masson 915 Aurélien 5  

3 0,750 13 10 +3 1

1 0,250 11 14 -3 5

2 0,500 11 10 +1 2

2 0,500 12 12 +0 3

2 0,500 10 11 -1 4
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 0 0 0

2 0 2 1

V1 V V 3

V1 V 1 0

V V V V

Valenciennes Spanneut 890 Tom 1  

Tourcoing Basquin 834 Oscar 2  

Valenciennes Fortin 1042 Joseph 3  

Lille Vauban Marsaudon Godard 947 Norah 4  

Lille Vauban Caiazzo 1129 Agathe 5  

1 0,250 4 8 -4 4

0 0,000 5 16 -11 5

3 0,750 12 5 +7 2

2 0,500 6 10 -4 3

4 1,000 16 4 +12 1
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Classement
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 Sawiki Wojciech Valenciennes 1 1000 13 16
2 Caiazzo Agathe Lille Vauban 3 1000 12 16
3 Corouge Célestin Lille Vauban 1 750 7 13
4 Fortin Joseph Valenciennes 3 750 7 12
5 Schneider Jean Tourcoing 2 750 3 13
6 Szikola Marceau Lille Vauban 2 500 1 11
7 Lajmi Emna Valenciennes 2 500 0 12
8 Duthoit-Masson Aurélien Tourcoing 2 500 -1 10
9 Marsaudon Godard Norah Lille Vauban 3 500 -4 6
10 De Bettignies Lucie Lille Vauban 2 250 -3 11
11 Spanneut Tom Valenciennes 3 250 -4 4
12 Haddaoui Zeyneb Douai 1 250 -6 6
13 Martin-Ghoul Zied Tourcoing 1 250 -7 7
13 Danjou Zachary Tourcoing 1 250 -7 7
15 Basquin Oscar Tourcoing 3 0 -11 5



ELO - M11 - 
Vague 2 Épée - Mixte - M11Épée - Mixte - M11

Tableau - Place n°7

C.E.Valencien
nes

03/12/2021

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Finale

...
Vainqueur
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Finale

3947 9 Marsaudon Godard Norah Lille Vauban 

V1047 3 Corouge Célestin Lille Vauban 

Corouge Célestin 7-2.1
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Elo place nom prénom club

1184 1 Sawiki Wojciech Valenciennes
1064 2 Lajmi Emna Valenciennes
1063 3 Szikola Marceau Lille Vauban
1034 4 Schneider Jean Tourcoing
1129 5 Caiazzo Agathe Lille Vauban
1042 6 Fortin Joseph Valenciennes
1047 7 Corouge Célestin Lille Vauban
947 8 Marsaudon Godard Norah Lille Vauban
1015 9 Martin-Ghoul Zied Tourcoing
948 10 De Bettignies Lucie Lille Vauban
961 11 Danjou Zachary Tourcoing
915 12 Duthoit-Masson Aurélien Tourcoing
927 13 Haddaoui Zeyneb Douai
890 14 Spanneut Tom Valenciennes
834 15 Basquin Oscar Tourcoing
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général
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Elo place nom prénom club CID région nation

1184 1 Sawiki Wojciech Valenciennes
1064 2 Lajmi Emna Valenciennes
1063 3 Szikola Marceau Lille Vauban
1034 4 Schneider Jean Tourcoing
1129 5 Caiazzo Agathe Lille Vauban
1042 6 Fortin Joseph Valenciennes
1047 7 Corouge Célestin Lille Vauban
947 8 Marsaudon Godard Norah Lille Vauban
1015 9 Martin-Ghoul Zied Tourcoing
948 10 De Bettignies Lucie Lille Vauban
961 11 Danjou Zachary Tourcoing
915 12 Duthoit-Masson Aurélien Tourcoing
927 13 Haddaoui Zeyneb Douai
890 14 Spanneut Tom Valenciennes
834 15 Basquin Oscar Tourcoing


